

# VINACONEX 9

## TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

Địa chỉ :Tầng 4&5 Tòa nhà VINACONEX 9 – Lô HH2-2 Đường Phạm Hùng – Q. Nam Từ Liêm - TP. Hà Nội.

Điện thoại: 024 - 3554 0612

Fax: 024 - 35540 615

CÔNG TY
CỔ PHẦN
XÂY DỰNG
SỐ 9

NAM Từ LIÊM - 18

...... ngày ..... tháng .....năm 2020.

#### PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 & NHIỆM KỲ 2020 - 2025

<u>Kính gửi</u>: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 & Nhiệm kỳ 2020 – 2025 Công ty cổ phần xây dựng số 9 - Vinaconex

Tên cổ đông (hoặc người được uy	ỷ quyền):		
Địa chỉ:			
Số CMND/Hộ chiếu:	Ngày cấp:	Nơi cấp:	
Điện thoại:	Fax:	Email:	
Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 & Nhiệm kỳ 2020 - 2025 vớ			
số cổ phần đại diện là:			
- Số cổ phần sở hữu	:	cổ phần	
<ul> <li>Số cổ phần được ủy quyềr</li> </ul>	ı (nếu có):	cổ phần	
(Kèm theo Giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)			
- Tổng số cổ phần đại diệr	ı :	cổ phần	
Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồn	ng cổ đông thường	niên Công ty cổ phần xây dựng	g số 9

Vinaconex xác nhận tôi vào danh sách cổ đông/người được uỷ quyền dự họp Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2020 & Nhiệm kỳ 2020 – 2025 của Công ty .

Cá nhân/Tổ chức đăng ký

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Người liên hệ: Ông Mai Tùng Sơn

Số điện thoại: 0944 887 889 - 024 35540612;

Fax: 024 35540615

\* Xin vui lòng fax hoặc điện thoại xác nhận tham dự Đại hội trước 11 giờ 00 phút ngày 21/3/2020.



### TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

Địa chỉ : Tầng 4&5 Tòa nhà VINACONEX 9 – Lô HH2-2

Đường Phạm Hùng – Q. Nam Từ Liêm - TP. Hà Nội.

Điện thoại: 024 - 3554 0612

Fax: 024 - 35540 615

CÔNG TY
CÔ PHẨN
XÂY ĐỰNG
SỐ 9
R
GIẤY UỲ QI

...... ngày ..... tháng ..... năm 2020.

GIẤY UỶ QUYỀN THAM DỰ VÀ BIỂU QUYẾT

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 & NHIỆM KỲ 2020 - 2025 CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9- VINACONEX

<u>Kính gửi</u> : Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 & nhiệm kỳ 2020 - 2025 Công ty cổ phần xây dựng số 9 - Vinaconex

#### BÊN UỶ QUYỀN:

••••
••••

### NÔI DUNG UỶ QUYỀN

- 1. Phạm vi uỷ quyền: Được thay mặt Bên uỷ quyền tham dự, thảo luận và biểu quyết tất cả các nội dung tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 & nhiệm kỳ 2020 2025 của Công ty cổ phần xây dựng số 9 Vinaconex được tổ chức ngày 26 tháng 3 năm 2020.
- 2. Thời hạn uỷ quyền: Kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng cổ đông năm 2020 & nhiệm kỳ 2020 2025 của Công ty cổ phần xây dựng số 9 Vinaconex.

BÊN NHẬN UỶ QUYỀN (Ký, ghi rõ họ tên) BÊN UỶ QUYÈN (Ký/đóng dấu (nếu có) ghi rõ họ tên)



VINACONEX 9

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DƯNG

## TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9

Đia chỉ

: Tầng 4&5 Tòa nhà VINACONEX 9 – Lô HH2-2

Đường Phạm Hùng – Q. Nam Từ Liêm - TP. Hà Nội.

Điện thoại: 024 - 3554 0612

Fax: 024 - 35540 615

#### THÔNG TIN CÁ NHÂN

SỐ ĐỂ CỞ ĐÔNG THAM KHẢO ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN
NĂM 2019 CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 9 - VINACONEX

Kính gửi: Các quý vị cổ đông Công ty cổ phần xây dựng số 9

Trường hợp vì lý do nào đó Quý vị cổ đông Công ty cổ phần xây dựng số 9 - Vinaconex không thể tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020. Để đảm bảo sự thành công của Đại hội, Quý vị cổ đông có thể tham khảo ủy quyền (theo mẫu gửi kèm) cho cá nhân có tên dưới đây đại diện tham dự Đại hội và vui lòng Fax về Công ty cổ phần Xây dựng số 9 - Vinaconex, đồng thời gửi bản gốc về Công ty .

Ông Phạm Thái Dương - Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc Công ty

CMND số: 013515051 ; cấp ngày: 02/03/2012 tại: Hà Nội

Địa chỉ: Số 136B ngõ 72, đường Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, TP.Hà Nội

Công ty cổ phần xây dựng số 9 xin trân trọng cảm ơn./.